Dott. GIAIMO ROSA INTERNA
C/O U.0.C. DI UROLOGIA
GIOVEDI' DALLE 15,00 ALLE 19,00

Descrizione
ALTRA ISTILLAZIONE GENITOURINARIA
ALTRE INIEZIONO DI SOSTANZE TERAPEUTICHE NEL RENE
ASPIRAZIONE PERCUTANIA DELLA TUNICA VAGINALE
BIOPSIA TRANSPERINEALE(PERCUTANEA)-(AGOBIOPSIA) DELLA
PROSTATA
CATETERISMO VESCICALE
CISTOSCOPIA (TRANSURETRALE) CON BIOPSIA
CISTOSCOPIA FLESSIBILE
CISTOUREGRAFIA RETROGRADA
DILATAZIONE URETRALE
ECOGRAFIA PROSTATICA TRANS-RETTALE
ECOGRAFIA RENALE,VESCICALE E PROSTATICA
PIELOGRAFIA PERCUTANEA
PIELOGRAFIA RETROGRADA
POSIZIONAMENTO CHIRURGICO DI DRENAGGIO CISTOSTOMICO
PUNTURA INTRACAVERNOSA
SOSTITUZIONE DI DRENAGGIO PIELOSTOMICO
UROFLUSSOMETRIA
VISITA SPEC. UROLOGICA
VISITA UROLOGICA DI CONTROLLO

VISITA UROLOGICA+ ECOGRAFIA RENALE, VESCICALE E
PROSTATICA SOVRAPUBICA CON RPM

Prezzo

100,00 €
300,00 €
180,00 €

400,00 €

70,00 €
250,00 €
150,00 €
150,00 €
150,00 €

70,00 €

80,00 €
150,00 €
180,00 €
200,00 €

80,00 €
250,00 €

50,00 €
100,00 €

50,00 €

150,00 €



